ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tuyển dụng công chức cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật số 52/2019/QH14 ngày
25 tháng 11 năm 2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức
và Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số
33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ về cán bộ, công chức
cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,
cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công
lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc
Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 3062/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân thành phố Chí Linh về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển, kỳ
tuyển dụng công chức cấp xã thành phố Chí Linh năm 2023;

Căn cứ Công văn số 79/SNV-XDCQ&CTTN ngày 10 tháng 11 năm 2023
của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt thẩm định xếp lương công chức
xã tuyển dụng năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Chí Linh tại Tờ trình
số 161/TTr-NV ngày 13 tháng 11 năm 2023 về việc đề nghị tuyển dụng công
chức cấp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Trần Hồng Tuyết Yến, trình độ chuyên môn Đại
học, ngành Quản lý đất đai, đảm nhận chức danh Địa chính-xây dựng-đô thị và
môi trường, làm công tác Địa chính thuộc Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tiến,
thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2023.

Điều 2. Bà Trần Hồng Tuyết Yến có trình độ đại học, thực hiện chế độ tập
sự 12 tháng và được hưởng 85% mức lương ngạch: chuyên viên, mã ngạch:
01.003, bậc: 1, hệ số: 2,34 kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Trưởng phòng Nội
vụ thành phố; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố; Chủ tịch UBND
phường Hoàng Tiến; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Trần Hồng
Tuyết Yến căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:36:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:36:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T09:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!